
 DPS 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E STANDARDIZIMIT  
 
 

 
Bashkim MUÇA 

Drejtor i Përgjithshëm  
 
Tel:  +355 (0) 4 224 71 76 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: muca.b@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 
 
 
 
 
DREJTORIA E STANDARDEVE  
 

 
 
Drejtor 

  

Tel:  +355 (0) 4 224 71 75 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail:  
Web: www.dps.gov.al 

 

 

 

Suzana LAÇI  
Përgjegjëse  
 
Sektori CEN / ISO 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: laci.s@dps.gov.al  
Web: www.dps.gov.al 
 
 
 

 
Tina THIMO 
Specialiste 
  
Sektori CEN / ISO 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: thimo.t@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 

 

 
 
 



 DPS 

Arben DERVISHI  
Specialist 
  
Sektori CEN / ISO 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: dervishi.a@dps.gov.al  
Web: www.dps.gov.al 

 
 
 
Pëllumb METOHU 

Specialist 
 
Sektori CEN / ISO 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: metohu.p@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 

 

 
 

Blerina TOPÇIU 
Përgjegjëse 
  
Sektori CENELEC / IEC 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: topciu.b@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 

 

 

 

Arjana LLANGOZI 
Specialiste 
  
Sektori CENELEC / IEC 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: llangozi.a@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 

 

 

 

Neiron ZAÇE  
Specialist 
  
Sektori CENELEC / IEC 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: zace.n@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 

 

 



 DPS 

DREJTORIA E INTEGRIMIT EUROPIAN DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 
 

Kostanca DEDJA  
Drejtore 
  
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 / 23 48 54 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: dedja.k@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 
 

 
Anita PETA 
Përgjegjëse 
  
Sektori i Integrimit, Marrëdhënieve me Publikun, Marketing 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: peta.a@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 
 

 

Silvana  PAÇUKA 
Specialiste 
  
Sektori i Integrimit, Marrëdhënieve me Publikun, Marketing 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: pacuka.s@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 
 

 
Albana MERJA 
Përgjegjëse  
  
Sektori i Shitjeve dhe Pikë Referimi në OBT  
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: merja.a@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 
 

 
Lindita MJESHOVA 
Specialiste 

  

Sektori i Shitjes 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: mjeshova.l@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 
  
 
 

 

 
 



 DPS 

SEKTORI I FINANCËS, BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
 
Violeta DUSHNIKU 
Përgjegjëse Sektori 
 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: dushniku.v@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 
 
 

 
Vera KOKONOZI 
Sekretare 
 
Tel:  +355 (0) 4 222 62 55 
Fax: +355 (0) 4 224 71 77 
E-mail: kokonozi.v@dps.gov.al 
Web: www.dps.gov.al 

 


